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IDENTIFICATION PRODUIT / PRODUCT DESCRIPTION / PRODUKTIMFORMATION

REFERENCE PCB / PCB CODE / ARTIKELNUMMER

070264

REFERENCE CLIENT / CUSTOMER REFERENCE / KUNDENREFERENZ

Non applicable / Not applicable / Nicht anwendbar

DESIGNATION COMMERCIALE / TRADE NAME / HANDELSBEZEICHNUNG

Colorant scintillant violet

DENOMINATION LEGALE
LEGAL NAME
GESETZLICHE BEZEICHNUNG

Colorant alimentaire
Food colour
Lebensmittelfarbstoff

DESCRIPTION PRODUIT / PRODUCT DESCRIPTION / PRODUKTBESCHREIBUNG

Colorant scintillant "Violet" en poudre pour denrée
alimentaire - Réservé aux professionnels. Non destiné a la
vente aux détails. / Shiny "Purple” powder colour for
foodstuffs - Only for professional use. Not labeled for retail
sale. / Schillernde "Violett" Pulverfarbstoff fir Lebensmittel -
Fir Fachleute vorgesehen. Nicht fir den Einzelverkauf
beschriftet.

@ Standard

O Personnalisation/ Customisation / Personalisierung

CODE CLIENT / CUSTOMER CODE / KUNDENCODE :
Non applicable / Not applicable / Nicht anwendbar

DONNEES ORGANOLEPTIQUES / ORGANOLEPTIC DESCRIPTION /
ORGANOLEPTISCHE DATEN

Odeur-go(t: aucun. Sans odeur ou godt étrangers. / Odors-
taste: none. No strange odors or taste. / Geruch-
Geschmack: keiner. Ohne Fremdgeruch oder
Fremdgeschmack.

EAN / UC

3614680702641

LISTE D'INGREDIENTS / INGREDIENTS LIST / ZUTATENLIS T

Ingrédient(s) : colorant(s) : E133, E172.

Ingredient(s) : colour(s) : E133, E172.

Zutat(en) : Farbstoff(e) : E133, E172.

COMPOSITION / COMPOSITION / ZUSAMMENSETZUNG

E133 : Laque aluminique Bleu brillant / Shiny blue Aluminium lake / Glanzender blauer
Aluminium lack
(colorant/color/Farbstof)

65%

dont lague aluminique / of which aluminum lake / von denen Aluminium Lack

maximum 27%

E172 : Oxyde de fer / Iron oxide / Eisenoxid
(colorant/color/Farbstoff)

16,5-215%

E551 : anti-agglomérant / anti-caking agent / Antibackmittel

13,5-18,5%
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CONDITIONNEMENT / PACKAGING / VERPACKUNG

QUANTITE PAR POT / QUANTITY PER POT / MENGE PRO IEMER 159

CONDITIONS DE STOCKAGE / STORAGE CONDITIONS / LAGER BEDINGUNGEN

DDM / SHELF LIFE / HALTBARKEIT - en mois / month / in Monaten - aprés production /
after production / nach der Produktion

24

A conserver a l'abri de I'numidité, dans son emballage
d'origine. / Keep in a dry room, in its original packaging. /

CONSERVATION / STORAGE / AUFBEWAHRUNG Vor Feuchtigkeit geschitzt und in der Originalverpackung

aufbewahren.
Densité / Bulk density / Dichte Non applicable / Not applicable / Nicht anwendbar
Granulométrie / Particule size / Kérnung Non applicable / Not applicable / Nicht anwendbar
Perte a la dessiccation / Loss on drying / Trocknungsverlust Non applicable / Not applicable / Nicht anwendbar

Conforme au Réglement UE 231/2012 du 9 mars 2012./ In
Métaux lourds / Heavy metals / Schwermetalle accordance with Regulation UE 231/2012 of 9 March 2012.
/ Gemaf UE der Verordnung 231/2012 vom 9. Méarz 2012.

Solubilité dans I'eau / Water solubility / Léslichkeit in Wasser Insoluble / Insoluble / Unldslich

Solubilité dans les graisses / Fat solubility / Fettldslichkeit Non Renseigné / Not documented / Nicht verfligbar

Colorant d'origine naturelle* / Based natural colouring agent* / Farbstoff natirlichen

D Oui/Yes/Ja Non / No / Nein
Ursprungs*

* Information indicative n'étant pas reglementée en Europe / Indicative information not regulated in Europe / Angaben dienen nur als Richtwert, in
Europa nicht

CRITERES MICROBIOLOGIQUES / MICROBIOLOGICAL CRITERI A/ MIKROBIOLOGISCHE KRITERIEN

MICRO-ORGANISMES / MICRO-ORGANISMS / MIKROORGANISMEN LIMITES / LIMITS / GRENZWERTE
Germes totaux / Total germs / Gesamtkeim <1 000/g
Levures / Yeast / Hefe < 100/g
Moisissures / Moulds / Schimmel < 100/g

DECLARATION NUTRITIONNELLE / NUTRITIONAL DECLARATIO N/ NAHRWERTDEKLARATION

Exprimée pour 100 g de produit / Given for 100 g of product / Ausgedriickt pro 100 g des Produktes

Energie / Energy / Energie 0 KJ /0 Kcal
Matiéres grasses / Fat / Fette 0,1lg

Dont acides gras saturés / Of which saturates / Davon gesattigte Fettsauren 0,1¢g
Glucides / Carbohydrate / Kohlenhydrate 0,1g

Dont sucres / Of which sugars / Davon Zucker 0,19
Protéines / Protein / Eiweil} 0,19
Sel / Salt/ Salz 0,20 g

Selon reglementation 1169/2011 du 25/10/11 / According to regulation 1169/2011 of 10/25/11 / GemaR Verordnung 1169/2011 des 25.10.11

Les valeurs nutritionnelles sont des données indicatives (Informations théoriques). / The nutritional values are indicative data (from theoretical results). /
Die Néhrwerte sind Richtwerte (theoretischen Untersuchungen).
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ALLERGENES / ALLERGIES / ALLERGIEN

RCC = peut contenir des traces / May contain traces / Kann Spuren enthalten - O = oui/ yes /ja- X =non/ no / nein
ALLERGENES / ALLERGENS / ALLERGIEN PRESENCE / PRESENCE / PRASENZ

Céréales a gluten / Cereals containing gluten / Glutenhaltiges Getreide

Crustacés / Crustaceans / Krebstiere

Mollusques / Molluscs / Weichtiere
Poisson / Fish / Fisch

Arachides / Peanuts / Erdnlisse

Fruits a coque / Nuts / Schalenfriichte *

Céleri / Celery / Sellerie

Lait y compris lactose / Milk including lactose / Milch einschlielich Laktose
CEufs / Eggs / Eier

Soja / Soybeans / Sojabohnen

Moutarde / Mustard / Senf

Sésame / Sesame / Sesamsamen

NXIX XXX X]X]|X|X]X|X]|X]|X

Lupin / Lupin / Lupinen
Sulfites / Sulphites / Sulphite > 10mg/kg X
RCC = peut contenir des traces / May contain traces / Kann Spuren enthalten - O = oui/ yes /ja- X =non/ no / nein

*Selon réglementation 1169/2011 du 25/10/11 annexe Il : amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de
Macadamia ou du Queensland, et produits a base de ces fruits.

According to regulation 1169/2011 of 10/25/11 Annex II: almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or
Queensland nuts, and products made from these fruits.

Gemal Verordnung 1169/2011 des 25.10.11 Anhang Il: Mandeln, Haselnlisse, Walniisse, Kaschuniisse, Pecannisse, Paranlisse, Pistazien,
Macadamia oder Queenslandniisse, sowie daraus gewonnene Erzeugnisse.

GARANTIE NON-OGM / NON GMO GUARANTEE / NICHT GVO GA RANTIE

Conformément a la réglementation européenne 1829/2003 CE & 1830/2003 CE, ce produit ne nécessite pas d'étiquetage OGM.
In accordance with European regulation 1829/2003 EC &EC 1830/2003, this product does not require labelling of GMO.
Gemal EU-Verordnung 1829/2003 EG und EG 1830/2003 erfordert dieses Produkt keine Kennzeichnung von GVO.

GARANTIE DE NON-IONISATION / NON IONISATION GUARANT EE / NICHT IONISATION GARANTIE

Nos produits n'ont pas été traités par ionisation et ne contiennent pas d'ingrédient ou d'additif traité par ionisation.

lls sont en accord avec les directives européennes n°1999/2/CE et 1999/3/CE.

Our products have not been treated with ionizing radiation and do not contain ingredients or additionnal ingredients treated with ionizing radiation.
They are in agreement with the European Directives 1999/2/EC and 1999/3/EC.

Unsere Produkte sind nicht mit ionisierenden Strahlen behandelt worden und enthalten keine Inhaltsstoffe oder zuséatzlichen Inhaltsstoffe die mit
ionisierenden Strahlen behandelt wurden. Sie sind in Ubereinstimmung mit den EU-Richtlinien 1999/2 / EG und 1999/3 / EG.

CONDITIONS D'APPLICATION / CONDITIONS OF APPLICATIO N / DURCHFUHRUNGBESTIMMUNGEN

Certains colorants peuvent étre soumis a des limitations de dosage selon les pigments qu'ils contiennent et/ou selon I'application finale (Reglements UE
1129/2011 du 11 novembre 2011, 380/2012 du 9 mars 2012 et 1333/2008 du 16 décembre 2008). Par conséquent, il appartient a I'utilisateur de vérifier
les conditions et I'autorisation du colorant selon les exigences légales applicables aux denrées alimentaires dans lesquelles ce produit est utilisé.

Some colors may be restricted by quantity limitations, according to pigment containd in the product and/or according to final use (Regulations UE
1129/2011 of 11 November 2011, 380/2012 of 9 March 2012 and 1333/2008 of 16 December 2008). Consequently, final user must verify conditions as
well as where use of the color is allowed according to legal requirement for foodstuffs that contain this color.

Einige Farbstoffe kdnnen Dosierungseinschrankungen gemag den darin enthaltenden Pigmenten und/oder der endgliltigen Anwendung unterliegen
(Verordnung UE 1129/2011 vom 11. November 2011, 380/2012 vom 9. Méarz 2012 und 1333/2008 vom 16. Dezember 2008). Daher muss der Benutzer
die lebensmittelgesetzlich festgelegten Nutzungsvoraussetzungen und zulassungen, fur welche dieses Produckt verwendet wird, prifen.
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FT-070264-COLORANT SCINTILLANT VIOLET-06-001-03-03
CERTIFICATION KOSHER / KOSHER CERTIFICATION / KOSCH ERZERTIFIKAT
CE PRODUIT EST / THIS PRODUCT IS / DIESES PRODUKT IST:

D KOSHER / KOSHER / KOSCHER NON KOSHER /NOT KOSHER / NICHT

KOSCHER

Cette fiche technique a été établie en toute bonne foi, en I'état actuel de nos connaissances. / This data sheet was etablished honestly, on current
knowledge. / Dieses Datenblatt wurde nach bestern Wissen und Gewissen sowie nach dem aktuellen Kenntnisstand erstellt.
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